GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 154-3/2015 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÕES SUB JUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de

decisões judiciais, CONVOCA, na condição sub judice os candidatos listados no Anexo Único deste edital, para as etapas

relacionadas conforme o caso, nos termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

 TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

Data: 16/01/2016 (sábado), 17/01/2016 (domingo) e 18/01/2016 (segunda feira)
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Horário: 17h
Informações: Os candidatos que farão o TESTE DE APTIDÃO FÍSICA deverão se apresentar no GINÁSIO do Núcleo
de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de antecedência do seu horário de prova, portando o

documento de identidade ORIGINAL e a cópia deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE
CONVOCAÇÃO, bem assim, os documentos pertinentes a essa etapa.

 TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS (caso aprovado)

Data: 24/01/2016 (domingo)
Local: GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA
Horário: 8h
Informações: Os candidatos que farão o TESTE PSICOTÉCNICO, EXAMES MEDICOS E ODONTOLOGICOS deverão
se apresentar no GINÁSIO do Núcleo de Esportes da UFMA, nesta cidade, com 30 (trinta) minutos de antecedência

do seu horário de prova, portando o documento de identidade ORIGINAL e a cópia deste edital que servirá como
DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO, bem assim, os documentos pertinentes a essa etapa.

As datas, locais e horários de realização das etapas de INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE
FORMAÇÃO serão oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 17 de dezembro de 2015.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO
Edital 154-3, de 17 de dezembro de 2015 (página 1 de 2)

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

DANIEL SILVA PEREIRA
251006252

AO 0800781-

11.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

DANILO DOS REIS SILVA
251050565

AO 0801044-

43.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação

DARIO OLIVEIRA E SILVA
251000258

AO 0800442-

52.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação

EDUARDO MORAIS DE MOURA
251038716

AO 0800440-
82.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação

FERNANDO DA SILVA SOUSA
251022045

AO 0800372-

35.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação

GEORGE LIMA DA SILVA
251055280

AO 08000441-

67.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

IVANESSA FERREIRA BIANCO
251025312

AO 0801055-
72.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;
Matrícula no Curso de Formação.

WENDIO JHONATAN DA SILVA
251015973

AO 0800433-

90.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

WESLEY FELIPE RODRIGUES
PEREIRA

251000837

AO 0801209-
90.2015.9.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

LENNON VINNICIUS ARAUJO
BRABO

251006113

 AO 08000796-

77.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação. FRANCISCO PAULO NOGUEIRA
251001682

CLEITON MARTINS DO
NASCIMENTO

251041163
 AO 0800620-

08.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

CLEOMAR MARTINS DO
NASCIMENTO

251033971

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO

Edital 154-3, de 17 de dezembro de 2015 (página 2 de 2)

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

CARLA BASTOS ROCHA
251075094

AO 0801062-

64.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

IVANIO PEREIRA DA SILVA
251029772

AO 0801946-

93.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

JHONATHA ALVES MAIOR DE
OLIVEIRA

251026689

AO 0800437-
30.2015.9.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

SAMUEL DA CONCEIÇÃO COSTA
251004763

AO 0800244-

15.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

GEISON RAY BARROS DA SILVA
251048399

AO 0801787-

53.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

EBENESIO SILVA SOUSA
251063102

AO 0801948-

63.2015.8.10.0001

 TAF;

 Teste Psicotécnico;

 Exames Médicos;

 Investigação Social;

 Matrícula no Curso de Formação.

EMYLIO DE VASCONCELOS
BEZERRA

251039339

 AO 0800515-
24.2015.8.10.0001

 Matrícula no Curso de Formação. MAIKON FELIPE CORREA RIBEIRO
251024542

LAYANO PABLO LOBO BARBOSA
251011657